



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# J.S.P. Gudumholm ApS

Sankelmarksgade 4, 5. 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 15 38 43 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Jørgen Stendahl Plomgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.S.P. Gudumholm ApS  
Sankelmarksgade 4, 5. 1.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 15 38 43 87  
Stiftet: 1. august 1991  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jørgen Stendahl Plomgaard

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapir samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.370</b>	<b>-38.381</b>
Andre finansielle indtægter	333.766	884.135
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-253.754</u>	<u>-677.087</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.642</b>	<b>168.667</b>
Skat af årets resultat	<u>1</u>	<u>-155.121</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>44.643</u></b>	<b><u>13.546</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>44.643</u>	<u>13.546</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>44.643</u></b>	<b><u>13.546</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	82.363	69.362
Andre tilgodehavender	15.000	125.000
Tilgodehavender i alt	<u>97.363</u>	<u>194.362</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.074.684	3.851.752
Værdipapirer i alt	<u>4.074.684</u>	<u>3.851.752</u>
Likvide beholdninger	<u>35.027</u>	<u>26.317</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.207.074</u></b>	<b><u>4.072.431</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.207.074</u></b>	<b><u>4.072.431</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.666.642	2.621.999
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.791.642</b>	<b>2.746.999</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	1.408.932	1.318.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.415.432	1.325.432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.415.432</b>	<b>1.325.432</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.207.074</b>	<b>4.072.431</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.608.453	2.733.453
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.546	13.546
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.621.999	2.746.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.643	44.643
	<b>125.000</b>	<b>2.666.642</b>	<b>2.791.642</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi ultimo	<u>3.089.684</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>202.768</u>

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.